
 

 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_22.03.2018 г.              Енакиево                  № 164 
 

 

 
 
 
 
О передаче гуманитарной  
помощи  
 
 

Руководствуясь пунктом 2.5. Решения  Государственной Комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности от 20.02.2018 № 08-1/18, на основании пунктов 2.4., 
3.1.1., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Начальнику общего отдела администрации города Енакиево передать 
гуманитарную помощь в виде обуви, одежды (б/у), канцелярских, детских 
принадлежностей и игрушек, полученных со складов  ГУ «Центр по хранению 
и выдаче гуманитарной помощи» Министерства по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 
бедствий Донецкой Народной Республики, по расходным накладным от 
21.03.2018 г.  № 285, № 286, № 291, № 292 для  отдела образования 
администрации города Енакиево,  по расходным накладным от 21.03.2018 г.     
№ 287, № 288, № 289 для Ольховатской поселковой администрации. 

 
2. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 
 

 
 
И.о. главы администрации 
города  Енакиево 


